-16192 -16202
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
RESIN  PUSHERS
樹脂プッシャ
−標準タイプ−
RESIN  PUSHERS
樹脂プッシャ
−ネジインサートタイプ−

Q L寸固定タイプ
Order
注文例
型式 － M
JPHJ10 － 4
Delivery
出荷日 3 Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E�表示数量超え
はWOSにてご
確認ください。
D
￥基準単価
L最短～59 L60～100 形状加工価格（本体＋）
JPFJ JPFM JPFMC JPFJ JPFM JPFMC F形状 R形状 Q形状 T形状
6 710 850 780
－ － －
100 300 400 300
8 850 990 920
10 990 1,140 1,070
12 1,140 1,280 1,200 1,280 1,420 1,350
15 1,280 1,420 1,350 1,420 1,560 1,490
150 400 500 40016 1,420 1,560 1,490 1,560 1,700 1,630
18 1,560 1,840 1,700 1,770 2,050 1,920
20 1,840 2,130 1,990 2,050 2,340 2,200
200 500 600 50030 2,130 2,410 2,270 2,410 2,690 2,550
40 2,410 2,690 2,550 2,690 2,980 2,840
Type
形状
M材質
フラット ラウンド
MCナイロン
めねじ PSHMC RSHMC MCナイロン
芯金：SUS304おねじ PSHMMC RSHMMC
交換用樹脂 MCKK MCRKK MCナイロン
ポリアセ
タール
めねじ PSHPA RSHPA ポリアセタール
芯金：SUS304おねじ PSHMPA RSHMPA
交換用樹脂 PAKK PARKK ポリアセタール
Ra12.5
L
M×1.5
R1
M
L±0.3
W ±0.2
D
ー
0.20
Ra12.5
L
M×1.5
R1
M
L±0.3
W ±0.2
D
ー